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Brossard, 31-1- - 1-2-2026

Invitation Peter-Suen 2026_Développement

¥
CAMAK

Horaire session n° 1 - Samedi - développement 12 ans et moins

2026-01-31 - 13:45

Echauffement: de 13:15

13:45 101. 50m Libre
14:00 102. 50m Brasse
14:08 103. 200m Libre
14:57 104. 100m Dos
15:20 105. 200m 4 nages
15:48 106. 100m Papillon

15:56 Fin de session

Tous Finale directe
Tous Finale directe
Tous Finale directe
Tous Finale directe
Tous Finale directe
Tous Finale directe

Horaire session n° 2 - Dimanche - développement 12 ans et moins

-12
-12
-12
-12
-12
-12

Durée totale

0:15 12 Séries 119
0:08 5 Séries 47
0:49 11 Séries 103
0:23 9 Séries 81
0:28 6 Séries 56
0:08 3 Séries 23

2:11

2026-02-01 - 13:45

Echauffement: de 13:15

13:45 107. 50m Papillon
13:52 108. 50m Dos
14:02 109. 100m Libre
14:27 110. 200m Dos
15:07 111. 100m Brasse
15:23 112. 400m Libre

16:27 Fin de session

Tous Finale directe
Tous Finale directe
Tous Finale directe
Tous Finale directe
Tous Finale directe
Tous Finale directe

-12
-12
-12
-12
-12
-12

Durée totale

0:07 5 Séries 48
0:10 6 Séries 60
0:25 11 Séries 109
0:40 7 Séries 64
0:16 6 Séries 55
1.04 8 Séries 74

2:42

Splash Meet Manager, 11.83565

Registered to Club de Natation SAMAK
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